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drewno klejone
12 x 40 cm

+0.62

-0.50

+1.05

-0.76

±0.00

-0.76

±0.00

-0.76

D
D

KONSTRUKCJA NOŚNA
RURY POBORU WODY

podciąg stalowy
rura prostokątna 180x120x8 mm

PROJEKT
BUDOWLANY

BIURO  ARCHITEKTONICZNE
KAROL  KRZĄTAŁA

STADIUM

ul.Ostrawicka 4  71-337 SZCZECIN
NIP 852-134-81-12

tel. 603 762 771

dr.inż.arch.KAROL KRZĄTAŁA           upr.nr 18/SZ/78PROJEKTANT:
mgr.inż.arch.KATARZYNA SZLACHOWICZOPRACOWANIE :
mgr.inż.arch.JAKUB KIJEWSKI

SPRAWDZAJĄCY : mgr.inż.arch.MACIEJ FURMAŃCZYK   upr. nr 291/SZ/83

SKALA DATA
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PROJEKTANT:

SPRAWDZAJĄCY :

WRZESIEŃ 2010
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INWESTOR:

INWESTYCJA: BUDOWA, PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY
TERENÓW PRZY JEZIORZE CHEŁMŻYŃSKIM

BĘDĄCYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA,
SŁUŻĄCEJ WYPOCZYNKOWI, TURYSTYCE I REKREACJI

MIASTO CHEŁMŻA Z SIEDZIBĄ URZĘDU MIASTA
PRZY UL. GEN. J. HALLERA 2, 87-140 CHEŁMŻA

TEMAT/OBIEKT

TREŚĆ  RYSUNKU:

POMOST SPACEROWY NA PALACH 
DZIAŁKA GEOD. NR 198/2 OBRĘB 04, NR 1 OBRĘB 10, NR 5 OBRĘB 12 JEDN. EWID. CHEŁMŻA

NR RYS.

mgr.inż.MARCIN MŁODZIANKIEWICZ upr. nr KUP/0115/POOK/04

61:75

MOST

mgr.inż.ROBERT TARATUTA upr. nr WRR-DT/7131/18/2002
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